

[ocds-b3wdp1-MD-1615543234794](#) din 19.03.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții

| C<br>od<br>C<br>P<br>V | Denum<br>irea<br>bunurilor/s<br>erviciilor | Unita<br>teade<br>măsu<br>ră | Ca<br>nti<br>-<br>tat<br>ea | Pre<br>ț<br>uni<br>tar<br>(făr<br>ă<br>TV<br>A) | Pre<br>ț<br>un<br>ita<br>r<br>(c<br>u<br>T<br>V<br>A) | S<br>u<br>m<br>a<br>f<br>ă<br>r<br>ă<br>T<br>V<br>A | S<br>um<br>a<br>cu<br>TV<br>A | Desc<br>rierea<br>tehnica<br>oferita                                | Termen<br>ul de<br>Livrare/<br>prestare |
|------------------------|--------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 1                      | 2                                          | 3                            | 4                           | 5                                               | 6                                                     | 7                                                   | 8                             | 9                                                                   | 10                                      |
|                        | <b>Bunuri/servicii</b>                     |                              |                             |                                                 |                                                       |                                                     |                               |                                                                     |                                         |
|                        | Sol.p/u vesela                             | litri                        | 25                          | 4.83                                            | 5.80                                                  | 120.83                                              | 145.00                        | Pentru vesela ambalat in butelii de 5L termen de valabilitate 2 ani | 3-5 zile                                |
|                        | Perie p/u WC                               | buc                          | 20                          | 16.67                                           | 20.00                                                 | 333.33                                              | 400.00                        | Set p/u WC din plastic calitativ                                    | 3-5 zile                                |
|                        | Praf pentru curatirea chiuvetelor          | buc                          | 20                          | 7.17                                            | 8.60                                                  | 143.33                                              | 172.00                        | Demo OV ,ambalat 500 gr                                             | 3-5 zile                                |
|                        | Sol. De clor                               | buc                          | 10                          | 10.83                                           | 13.00                                                 | 108.33                                              | 130.00                        | Demo Sol.gel clor p/u WC ambalat 750ml                              | 3-5 zile                                |
|                        | Saci menageri                              | role                         | 60                          | 10.00                                           | 12.00                                                 | 600.00                                              | 720.00                        | Saci menageri rezistenti 35l*50 buc                                 | 3-5 zile                                |

|  |                    |      |     |       |       |         |         |                                          |          |
|--|--------------------|------|-----|-------|-------|---------|---------|------------------------------------------|----------|
|  | Saci menageri      | role | 25  | 14.17 | 17.00 | 354.16  | 425.00  | Saci menageri rezistente 120l*10buc      | 3-5 zile |
|  | Manusi de curatire | buc  | 50  | 6.50  | 7.80  | 325.00  | 390.00  | Manusi de cauciuc menagere marimea L     | 3-5 zile |
|  | Burete vesela      | set  | 50  | 20.00 | 24.00 | 1000.00 | 1200.00 | Burete Domi set 6 bucati calitative maxi | 3-5 zile |
|  | Burete din sirma   | buc  | 200 | 2.08  | 2.50  | 416.66  | 500.00  | Sirma de inox                            | 3-5 zile |

|  |                           |       |     |       |       |         |         |                                                              |          |
|--|---------------------------|-------|-----|-------|-------|---------|---------|--------------------------------------------------------------|----------|
|  | Manusi de unica folosinta | buc   | 120 | 11.67 | 14.00 | 1400.00 | 1680.00 | Polietilena 100 buc in set                                   | 3-5 zile |
|  | Cos de gunoi              | buc   | 50  | 22.50 | 27.00 | 1125.00 | 1350.00 | Plastic ,diferite culori - 12L                               | 3-5 zile |
|  | Galeata cu mop            | set   | 10  | 55.83 | 67.00 | 558.33  | 670.00  | Set Caldare cu storcator 13 L +MOP +miner din lemn           | 3-5 zile |
|  | Mop plat                  | buc   | 20  | 55.83 | 67.00 | 1116.66 | 1340.00 | Mop universal plat din microfibra cu talpa si coada din fier | 3-5 zile |
|  | Sapun lichid              | litri | 60  | 4.58  | 5.50  | 275.00  | 330.00  | Demo sapun lichid ambalat 5L                                 | 3-5 zile |
|  | Odorizant p/u WC          | buc   | 40  | 10.83 | 13.00 | 433.33  | 520.00  | Diverse arome 300 ml                                         | 3-5 zile |
|  | Galeata cu capac          | buc   | 20  | 25.83 | 31.00 | 516.66  | 620.00  | Plastic 10 l                                                 | 3-5 zile |
|  | Galeata cu capac          | buc   | 10  | 28.33 | 34.00 | 283.33  | 340.00  | Plastic cu capac 15L                                         | 3-5 zile |
|  | Ligean                    | buc   | 50  | 28.33 | 34.00 | 1416.66 | 1700.00 | Plastic diametru 50-58 cm                                    | 3-5 zile |

|  |                     |     |     |       |       |         |         |                                |          |
|--|---------------------|-----|-----|-------|-------|---------|---------|--------------------------------|----------|
|  | Matura              | buc | 100 | 25.00 | 30.00 | 2500.00 | 3000.00 | Din malai                      | 3-5 zile |
|  | Faras               | buc | 50  | 5.83  | 7.00  | 291.66  | 350.00  | Plastic diferite culori        | 3-5 zile |
|  | Manusi pentru lucru | buc | 72  | 4.17  | 5.00  | 300.00  | 360.00  | Material cu gima               | 3-5 zile |
|  | Lacata              | buc | 10  | 38.33 | 46.00 | 383.33  | 460.00  | Naves BC-2-A calitative        | 3-5 zile |
|  | Lacata              | buc | 10  | 40.83 | 49.00 | 408.33  | 490.00  | Naves BC-2-A -49-01 calitative | 3-5 zile |

|  |                        |     |     |        |        |         |         |                                               |          |
|--|------------------------|-----|-----|--------|--------|---------|---------|-----------------------------------------------|----------|
|  | Rezerva mop plat       | buc | 40  | 25.00  | 30.00  | 1000.00 | 1200.00 | microfibra                                    | 3-5 zile |
|  | Banda pentru muste     | buc | 200 | 2.17   | 2.60   | 433.33  | 520.00  | Netoxice fara miros ,rezistente 4-6 saptamini | 3-5 zile |
|  | Diclofos               | buc | 102 | 25.83  | 31.00  | 2635.00 | 3162.00 | Fra miros                                     | 3-5 zile |
|  | Otrava pentru taracani | buc | 100 | 5.83   | 7.00   | 583.33  | 700.00  | Sol.praf pentru taracani ,calitativa          | 3-5 zile |
|  | Manusi                 | amb | 12  | 237.50 | 285.00 | 2850.00 | 3420.00 | Manusi latex 100 buc in cutie marimea L       | 3-5 zile |
|  | Banda izolatoare       | buc | 20  | 6.67   | 8.00   | 133.33  | 160.00  | BANDA ,MATERIAL BUMBAC ,MARIMEA 19MM-20M      | 3-5 zile |
|  | Banda izolatoare       | buc | 12  | 6.67   | 8.00   | 80.00   | 96.00   | Grosimea 0.13mm,latimea 19-20mm,lungimea 30m  | 3-5 zile |
|  | Banda izolatoare       | buc | 1   | 13.33  | 16.00  | 13.33   | 16.00   | Grosimea 0.13mm,latimea 40-50mm,lungimea 30m  | 3-5 zile |

|  |                           |       |    |        |        |         |         |                                              |          |
|--|---------------------------|-------|----|--------|--------|---------|---------|----------------------------------------------|----------|
|  | Sacosa de unica folosinta | ambal | 6  | 35.00  | 42.00  | 210.00  | 252.00  | Polietilen 1000 buc                          | 3-5 zile |
|  | Clorura de var            | saci  | 6  | 283.33 | 340.00 | 1700.00 | 2040.00 | Saci 20 kg                                   | 3-5 zile |
|  | Película pentru masa      | m     | 30 | 9.17   | 11.00  | 275.00  | 330.00  | Deschisa la culoare ,calitativa              | 3-5 zile |
|  | Furtun pentru apa         | m     | 30 | 9.17   | 11.00  | 275.00  | 330.00  | Din silicon ,diametru 25mm                   | 3-5 zile |
|  | Rezerve pentru cuttere    | Amb.  | 1  | 91.67  | 110.00 | 91.67   | 110.00  | Latimea lamii 18mm,ambalate 10buc in blister | 3-5 zile |
|  | Otrava pentru sobolani    | buc   | 1  | 9.17   | 11.00  | 9.17    | 11.00   | Calitativa                                   | 3-5 zile |
|  | Apa distilata             | lit   | 3  | 9.17   | 11.00  | 27.50   | 33.00   | Apa distilata                                | 3-5      |

|       |  |  |  |  |          |          |  |  |      |
|-------|--|--|--|--|----------|----------|--|--|------|
|       |  |  |  |  |          |          |  |  | zile |
| Total |  |  |  |  | 24726.66 | 29672.00 |  |  |      |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_Grozavu Angela În calitate de: Director Comercial

Ofertantul: Rodital Lux SRL\_Adresa:mun.Chisinau ,str.Alexandru cel Bun 17